
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

tel.052/36-55-296  fax 052/36-55-752 
 
NZZ/23/D/08                                                                                  Bydgoszcz, dnia  07.07.2008 r. 

 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów  jednorazowych,  
                ładunków do staplerów, klipsów naczyniowych oraz siatek  chirurgicznych   
               (Nr sprawy: NZZ/23/D/08) 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 
 

                  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych    (t. j. Dz. U. z 2007r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez 
oferenta w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 
 
Zapytanie 1: 
Grupa 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów jednorazowego użytku w rozmiarze 29-34 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 2: 
Grupa 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów jednorazowych w rozmiarze 26 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 3: 
Grupa 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów jednorazowych w rozmiarze 75-100mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 4 
Grupa 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaofeorowanie staplerów jednorazowych w rozmiarze 60mm, zszywka 4,5 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Zapytanie 5 
Grupa 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów jednorazowych w rozmiarze 30mm, zszywka 4,5 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
         Zamawiający 


